
 

 

Uchwała Nr XV/237/2003 

Rady Miejskiej w Tarnowie  

z dnia 16 października 2003 r. 

 w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego   Gminy Miasta Tarnowa.  

 

       Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy   z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz 

art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym  (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) i art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r o zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 

poz. 412 i Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 

poz. 1268, z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 

1229 i Nr 154 poz. 1804 oraz z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984 i Nr 130 

poz. 1112 i z 2003 r. Nr 80, poz.717) Rada Miejska   w Tarnowie uchwala co 

następuje: 

 

 

§1. 

 

1. W  uchwale  nr  XI/214/99 Rady Miejskiej w Tarnowie z dn. 15 lipca  1999r. w  

sprawie  studium        uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Tarnowa, w załączniku nr 3    “Kierunki rozwoju Tarnowa” wprowadza się 

zmiany jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do niniejszej uchwały stanowiący rysunek wykonany w skali 1:10000 

wraz z opisem jest jej integralną częścią. 

§2. 

 

Dla  obszarów oznaczonych na załączniku do niniejszej uchwały wprowadza się  

ustalenia określone symbolami cyfrowymi od 1 do 8 o następującej treści: 

 

  1)  1  - OBSZARY PRZEMYSŁOWE I  SKŁADOWE, 

  2)  2  - OBSZARY BUDOWNICTWA JEDNORODZINNEGO O OGRANICZONEJ 

MOŻLIWOŚCI ZABUDOWY,           3)  3  - OBSZARY ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ - 

ADAPTOWANE  I  ROZBUDOWYWANE,                          4)  4  - OBSZARY ZABUDOWY 

MIESZKANIOWEJ,                                                                                                        5)  5  - 
OBSZARY USŁUG OGÓLNOMIEJSKICH I  REGIONALNYCH,                                                                              

  6)  6  - TERENY URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH - WYSYPISKO ŚMIECI,                                                                                                                                   

7)   7   - CMENTARZE,        

                        8)  8   - TERENY MOŻLIWEJ LOKALIZACJI  

WIELKOPOWIERZCHNIOWYCH OBIEKTÓW HANDLOWYCH.       

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

 

§ 4. 
 



      Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Kasznia  

 


